



    Reklama Apie mus Ligų klasifikatorius Kontaktai Privatumo Politika 

    Trečiadienis, 2024.04.10




	
		

		

	

   

	
		

		

	

	
				Ligos ir sveikata
				Man rūpiŠirdis ir kraujotakaPlaučiai ir kvėpavimas Virškinimo sistemaEndokrininė sistemaSmegenys, nervų sistemaŠlapimo organai ir inkstaiStuburas, kaulai, sąnariaiRaumenys ir sausgyslėsLytiniai organaiOda, plaukai ir nagaiLimfmazgiai, kraujas ir imunitetas KrūtysAkysAusys, nosis ir gerklėBurna ir dantysPsichikos ligos
			

					 

					Simptomai ir ligosAlergijaVėžys ir kraujo ligos Peršalimas ir gripasTemperatūraKūno tirpimasSkauda šonąSvorio kontrolė, valgymo sutrikimaiPriklausomybėMiego sutrikimaiNuovargis ir silpnumasInfekcinės ligos
				

					 

					PsichologijaSveika vaikystėŽvilgsnis į praeitįSveika senatvė
				

				Sveikata be vaistų
				Gydymas augalaisAlternatyvios terapijosSveika mitybaSveikas ir gražus kūnasVegetarų virtuvėJogaSveika dvasiaSėkmės istorijos
			

				Renginiai
				
			

				Konsultuoja specialistas
				
			

				Sveikatos apsauga
				
			

				Nuomonė
				
			




   	

		

	



Reklama







		

    
		Ligos ir sveikata
Pagrindinis
KONSULTUOJA SPECIALISTAS
SVEIKATA BE VAISTŲ
SVEIKATOS APSAUGA
RENGINIAI
    



      
       
	[image: Kaip užkirsti kelią pėdų grybeliui ir kaip jį gydyti]Man rūpi


    Kaip užkirsti kelią pėdų grybeliui ir kaip jį gydyti 
Pėdų ir nagų grybelis – jo neišvengsi nė vienu metų sezonu, nors daugelis iki šiol mano, kad didžiausia rizika juo susirgti vasarą. Vis dėlto būtent pavasarį, šiuo permainingu sezonu, galima susidurti su nemažai faktorių, kurie gali sukelti grybelines infekcijas. Tai nusilpęs imunitetas, padidėjęs streso lygis bei avalynė, kuri neleidžia pėdų odai kvėpuoti arba yra per ankšta ir spaudžia pirštus.





Pirmieji grybelinės infekcijos požymiai

„Dažniausiai apie grybelinę infekciją gali išduoti kaistančios ir niežtinčios p...





                 [image: Kauno klinikose pirmąkart atliktas inovatyvus plaučių embolijos gydymas] Ligos ir sveikata


    Kauno klinikose pirmąkart atliktas inovatyvus plaučių embolijos gydymas  

		

                 [image: Kaip elgtis padidėjus oro taršai] Įvairios naujienos


    Kaip elgtis padidėjus oro taršai  

		

            

                 [image: Ir vienas nuoširdus pokalbis gali išgelbėti gyvybę] Ligos ir sveikata


    Ir vienas nuoširdus pokalbis gali išgelbėti gyvybę  

		

                 [image: Širdies ir kraujagyslių ligos. Suvaldyti įmanoma?] Ligos ir sveikata


    Širdies ir kraujagyslių ligos. Suvaldyti įmanoma?  

		

            


                 [image: Klaipėdos universiteto ligoninės vadovybės komandoje – naujas pavaduotojas] Sveikatos apsauga


    Klaipėdos universiteto ligoninės vadovybės komandoje – naujas pavaduotojas  

		

                 [image: Poras – žaizdas gydanti ir vitaminų suteikianti daržovė: lietuviai ją valgė nuo XVI a.] Sveika mityba


    Poras – žaizdas gydanti ir vitaminų suteikianti daržovė: lietuviai ją valgė nuo XVI a.  

		

            

    Konsultuoja specialistas
Kiti klausimai

    MŪSŲ KONSULTANTAI: 29 »





	 [image: ]

    Kaip užkirsti kelią pėdų grybeliui ir kaip jį gydyti 

    

    
    	Užduokite klausimus

        Aukštos kvalifikacijos specialistai atsakys į Jūsų klausimus

        Klausk dabar »

    


		
            
            	[image: ]

            	Kaip elgtis padidėjus oro taršai

            

		
 
            
            	[image: ]

            	Ir vienas nuoširdus pokalbis gali išgelbėti gyvybę

            

		
 
            
            	[image: ]

            	Širdies ir kraujagyslių ligos. Suvaldyti įmanoma?

            

		
 
            
            	[image: ]

            	Atšilę orai džiugina ne visus: kaip ištverti sezoninės alergijos laikotarpį

            

		
 






Reklama

    

					Intymūs klausimai
				

						

							Moterims
							 Menstruacinis ciklasKontracepcijaNėštumasMenopauzėSimptomai ir ligosGydytojai specialistai
							

					  

						

							Vyrams
							 Fimozė. ApipjaustymasLytinių organų didinimasErekcijos sutrikimaiSimptomai ir ligosGydytojai specialistai
							

					  

						

							Poroms
							 VaisingumasMasturbacijaLytiniai santykiaiLytiškai plintančios ligosGydytojai specialistai
							

					  

						


							Naudinga
							 Kontracepcija keičia...Priešlaikinė ejakuliacijaLytinis susilaikymasVėluoja mėnesinėsPo pirmosios sueitiesPornografijos žiūrėjimas
							

					  

Reklama

    
 
      Sveikata be vaistų


    
 [image: ] Sveikata be vaistų


    Ir vienas nuoširdus pokalbis gali išgelbėti gyvybę  

    
  [image: ] Sveikata be vaistų


    Poras – žaizdas gydanti ir vitaminų suteikianti daržovė: lietuviai ją valgė nuo XVI a.  

    
   [image: ] Sveikata be vaistų


    Vaikų mityba: ką daryti, jei atžala itin išranki maistui (1) 

    
   [image: ] Sveikata be vaistų


    Nesutariate su savo vaiku? Priežastis – jūsų pačių vaikystėje patirtas emocinis skausmas  

    
   [image: ] Sveikata be vaistų


    Planuojate pradėti bėgioti? Pasinaudokite patarimais pradedantiesiems  

    
   [image: ] Sveikata be vaistų


    Mokslininkės tyrimų objektas – augalų lapai: nuo pritaikomumo mitybai iki įtakos mikrobiotai  

    
   [image: ] Sveikata be vaistų


    Po Velykų liko kiaušinių? Juos galima pigiai ir gardžiai sunaudoti  

    
   [image: ] Sveikata be vaistų


    Velykų stalo užkandis melionas – sveikatai palankus vaisius  

    
  
      Sveikatos apsauga


    
 [image: ] Sveikatos apsauga


    Kauno klinikose pirmąkart atliktas inovatyvus plaučių embolijos gydymas  

    
  [image: ] Sveikatos apsauga


    Klaipėdos universiteto ligoninės vadovybės komandoje – naujas pavaduotojas  

    
   [image: ] Sveikatos apsauga


    Radiacinės saugos centras turi naują vadovą  

    
   [image: ] Sveikatos apsauga


    Viltingai nuteikiantys donorystės ir transplantacijos rodikliai – komandinio darbo rezultatas  

    
   [image: ] Sveikatos apsauga


    Ligonių kasos paaiškino slaugos paslaugų namuose tvarką  

    
   [image: ] Sveikatos apsauga


    Pirmąkart Lietuvoje atlikta pasaito ir vartų venų perkutaninė trombektomija  

    
   [image: ] Sveikatos apsauga


    Keičiasi ortopedijos techninių priemonių kompensavimo tvarka  

    
   [image: ] Sveikatos apsauga


    Кas geriau – Europos sveikatos draudimo kortelė ar kelionės draudimas?  

    
 


    Reklama



 NAUJAUSI STRAIPSNIAI
Kaip užkirsti kelią pėdų grybeliui ir kaip jį gydyti

                [image: Kaip užkirsti kelią pėdų grybeliui ir kaip jį gydyti]

                Pėdų ir nagų grybelis – jo neišvengsi nė vienu metų sezonu, nors daugelis iki šiol mano, kad didžiausia rizika juo...
	Kauno klinikose pirmąkart atliktas inovatyvus plaučių embolijos gydymas

                [image: Kauno klinikose pirmąkart atliktas inovatyvus plaučių embolijos gydymas]

                Kauno klinikų pacientė Vilma prisimena, kad iki vakaro, kai iš Jurbarko ligoninės ji skubiai buvo pervežta į Kauno klini...
	Kaip elgtis padidėjus oro taršai

                [image: Kaip elgtis padidėjus oro taršai]

                Nacionalinio visuomenės sveikatos centro specialistai primena, kaip derėtų elgtis, kai paskelbiama informacija apie padi...
	Ir vienas nuoširdus pokalbis gali išgelbėti gyvybę

                [image: Ir vienas nuoširdus pokalbis gali išgelbėti gyvybę]

                Nors pastaruosius 10 metų savižudybių skaičius Lietuvoje reikšmingai mažėjo, tačiau, remiantis Higienos instituto turima...
	Širdies ir kraujagyslių ligos. Suvaldyti įmanoma?

                [image: Širdies ir kraujagyslių ligos. Suvaldyti įmanoma?]

                Balandis – sveikatos sąmoningumo mėnuo. Ta proga su Santaros klinikų gydytoja kardiologe doc. Jolita Badariene kal...
	 
Reklama




Populiarios žymos

        	pacientaiaugalaikraujo donorystėnemigasportasreformavaikų mitybaJogaMaisto papildaisveikataalkoholizmassavižudybėspsichikos sveikataskydliaukėVytenis AndriukaitisnėštumasVaikų sveikatakorupcijaMitybavaistų kainosRūkymasSkiepaialkoholio vartojimasprostatos vėžysinsultasRenginiaiVaikaialkoholio kontrolėskiepaivitaminas Dakysnutukimaspriklausomybėtransplantacijaslaugytojaiširdies ir kraujagyslių ligosNėštumasfizinis aktyvumasdepresijaalergijaSveika gyvensenakrūties vėžysalkoholiskompensuojamieji vaistaiperšalimasatlyginimaiŽIVodos priežiūraVegetariškas maistasKauno klinikossveikatos apsaugaRespublikinė Šiaulių ligoninėvaistaistresasorganų donorystėvėžysgripasCOVID-19sveika mitybakoronavirusas






	
				Ligos ir sveikata
				Man rūpiŠirdis ir kraujotakaPlaučiai ir kvėpavimas Virškinimo sistemaEndokrininė sistemaSmegenys, nervų sistemaŠlapimo organai ir inkstaiStuburas, kaulai, sąnariaiRaumenys ir sausgyslėsLytiniai organaiOda, plaukai ir nagaiLimfmazgiai, kraujas ir imunitetas KrūtysAkysAusys, nosis ir gerklėBurna ir dantysPsichikos ligos
			

					 

					Simptomai ir ligosAlergijaVėžys ir kraujo ligos Peršalimas ir gripasTemperatūraKūno tirpimasSkauda šonąSvorio kontrolė, valgymo sutrikimaiPriklausomybėMiego sutrikimaiNuovargis ir silpnumasInfekcinės ligos
				

					 

					PsichologijaSveika vaikystėŽvilgsnis į praeitįSveika senatvė
				

				Sveikata be vaistų
				Gydymas augalaisAlternatyvios terapijosSveika mitybaSveikas ir gražus kūnasVegetarų virtuvėJogaSveika dvasiaSėkmės istorijos
			

				Renginiai
				
			

				Konsultuoja specialistas
				
			

				Sveikatos apsauga
				
			

				Nuomonė
				
			




	ReklamaApie musLigų klasifikatoriusKontaktaiPrivatumo Politika




	    2015-20 © UAB “Vlmedicina”. Visos teises saugomos | sprendimas webmod: Svetainių kūrimas


					
					
					
					
					
					
					
					
					
					

	
	Į viršų


	
		

	
		

		

	




    
